
Службен весник на РСМ, бр. 250 од 5.12.2019 година 

20192493894

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 39 став (15) од Законот за јавните набавки (*) („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.24/19), министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ВИДОВИТЕ НА ГРАДЕЖНИ АКТИВНОСТИ КОИ СЕ ПРЕДМЕТ 
НА ДОГОВОРИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА РАБОТИ (*)

Член 1
Со овој правилник се пропишуваат видовите на градежни активности кои се предмет на 

договорите за јавна набавка на работи.

Член 2
Видовите на градежни активности кои се предмет на договорите за јавна набавка на 

работи се дадени во Прилог кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 02-10946/1
2 декември 2019 година Министер за финансии,

Скопје д-р Нина Ангеловска, с.р.

_____________________________________________

*   Со овoj правилник се врши усогласување со:
- ДИРЕКТИВА 2014/24/EУ на Европскиот парламент и на Советот од 26 февруари 2014 година за јавни 
набавки и за укинување на Директива 2004/18/ЕЗ - Анекс II и 
- ДИРЕКТИВА 2014/25/EУ на Европскиот парламент и на Советот од 26 февруари 2014 година за набавки 
на субјекти кои работат во секторите водостопанство, енергетика, транспорт и поштенски услуги и за 
укинување на Директива 2004/17/ЕЗ – Анекс I



Службен весник на РСМ, бр. 250 од  4.12.2019 година 

2 од 6



Службен весник на РСМ, бр. 250 од  4.12.2019 година 

3 од 6



Службен весник на РСМ, бр. 250 од  4.12.2019 година 

4 од 6



Службен весник на РСМ, бр. 250 од  4.12.2019 година 

5 од 6



Службен весник на РСМ, бр. 250 од  4.12.2019 година 

6 од 6


		2019-12-30T09:35:00+0100
	Скопје
	Компаниски печат




